of the abbay of Dunfermljii the quhilk I causit to be reid in YngUs as eftir

fallovis Georgius permissione cUvina abbas monasterij de Dunfermljai et eius-

dem locj conuentus baUivis burgj nostri de Dunfermlyn coniunctim vel diuisim

salutem Quia per inquisicionem de mandato nostro jjer vos et fideles homines

burgj nostri antedicti compertum est quod quondam Besseta Covjjir amita

Andi-ee Wauch obiit vltimo vestitus et sasitus [sic] vt de feodo et fidem et

jDacem supremj domini nostri regis de viio ammo redditu duorum sohdorum re-

cipiendo annuatim et leuando de toto et integro tenemento quondam Johannis

Wrycht vt supradictum est etc. Et quod dictus Andreas Vauch est legittimus

et j)ropinquior heres eiusdem quondam Bessete Covpir amite sue de dicto

annuo redcUtu et quod est legittime etatis Quare vobis et vestrum cuiUbet

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus saisinam hereditariam

dicti annuj redditus duorum sohdorum dicto Andree iuste haberi faciatis et

sine dilacione ac eundem Andream in realem actualem et corporalem pos-

sessionem huiusmodi annuj redcUtus inducatis et inuestiatis seu alter vestrum

inducat et inuestiat sahio jure cuiushbet, Ad quod faciendum vobis et vestrum

cuiUbet in hac parte tenore presencium committimus potestatem. In cuius

rej testimonium sigillum capeUe nostre presentibus est appensum apud

dictum nostrum monasterium quarto die mensis Aprihs anno Domini

m° v*^ xxviij. Eftir the quhilk redyng I the said ViUiem Spittall balye deUuerit
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heretable stait and possessioiie of the said ijs of the samyu ground eftir the

tenour of the precep forsaid to the said Andro Vauch and his airis, as lauch

of burgh schavis saiffing euiry mamiis rychtis befor thir vitnes James Murray

Thorn Fyne Andi'o Wauch Villiem Cristisone Schir Thomas Malcum Dauid

Kellok and Mlliem Movbray serianclis witht vtheris cUuers.

[ 18^ ]

[1512] Pascha

Curia burgj de Duiifermlyng tenta in pretorio eiusdem per honorabiles

viros Henricum Hakkat prepositum eiusdem et Johamiem Wrycht balhvum

diet] burgj xxvij che mensis ApriUs amio Domini j"' v<^ xij cm-ia affu-mata sectis

vocatis absentes patent.

ASSISA

Laurens Dawgles Johnc Quliitsoune

Symon Caruoiu- Johnc Mathesoun

John Wallud senior LowTy Brovnne

Robert Lamb Johnne Flokart

Robert Wrycht Thome Liddail

John Setho Henry Greig

Wilyem Blacot James Spens

Allan Cowpir Wilhem Grant

John Robertson

The quhilk day Schir Andro Peirsoune chaplaine of Sanct Margret altar